ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.09.2020                                                                                            №   10  ____
г.Луза

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями  31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, Постановлением администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 20.12.2019 г. №461 «О подготовке предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (Проект изменений прилагается).
2. Место проведения публичных слушаний - кабинет главы Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 14.10.2020, 15 час. 00 мин.
Глава
городского поселения     С.В. Тетерин
Проект
изменений в  Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
    В соответствии с перечнем поручений Председателя Правительства Российской Федерации от 26.06.2018 № ДМ-П-9-3689, учитывая требования Градостроительного кодекса Российской Федерации, предусматривающие подготовку сведений о границах территориальных зон выполнить работы по подготовке сведений о границах территориальных зон Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (в границах г. Луза):
     1. Подготовка графического описания местоположения границ 40 контуров территориальных зон. Выходной документ - Графическое описание местоположения границ территориальных зон в соответствии с приложением № 1 к приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.11.2018 № 650.

     2. Подготовка (после утверждения графического описания территориальных зон представительным органом местного самоуправления) электронного документа, содержащего сведения о границах вышеуказанных территориальных зон, в виде файлов с использованием схем для формирования документов в формате XML для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.